Seperti ummul mukminin Hafasah bintu

Umar ra, Asy-Syifa bintu Abdullah Al-Adawiyah ra., Fatimah Al-Bagdadiyah ,

Khadijah bintu Muhammad bin Ahmad, Fatimah bintu al-asan bin Ali- Al-Aqra

dan lain sebagainya.

Seperti salah satu contoh kontribusinya Fatimah bintu al-asan bin Ali- Al-

Aqra yang wafat pada tahun 480 H/1087 M. Beliau memanfaatkan gaya